平成 24 年８月 28 日

 各   位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４３７）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

当社株式の異動に関するお知らせ

当社は、株式会社ダイテックホールディングより、当社の株式の一部を保有する旨の報告を別

紙のとおり受けましたので、お知らせします。

以上

別紙 「株式の買付けに関するお知らせ」（平成 24 年８月 28 日付）

（別紙）

平成 24 年８月 28 日

関係各位

                    会社名 株式会社ダイテックホールディング

代表者 代表取締役社長 堀 誠一郎

株式の買付けに関するお知らせ

当社は、下記のとおり株式の買付けを予定しておりますのでお知らせいたします。なお、

この買付けは金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付

に準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため開示を行うものでありま

す。

記

１．対象銘柄        シンワアートオークション株式会社

（大阪証券取引所 JASDAQ 市場上場 証券コード 2437）

２．買付予定株式数     2,900 株（総株主の議決権の数に対する割合 5.24％）

３．買付日         平成 24 年８月 29 日

状況の変化により、買付予定株式数の数量のうち、一部または全部の買付けが行われない場合

があります。

以上

	当社株式の異動に関するお知らせ
	別紙_1